
Warszawa, dnia 12.04.2023 r.

EZP.26.40.1.2023.PZ                                                                                             

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup samochodu - wielozadaniowego pojazdu 
specjalnego Centrum Geozagrożeń, oznaczenie sprawy: EZP.26.40.2023

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. 
zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia - wielozadaniowy pojazd specjalny dla Centrum Geozagrożeń może być 
zarejestrowany jako Pojazd Specjalny, umożliwiający przewóz 6 osób?

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający potwierdza, że wielozadaniowy pojazd specjalny dla Centrum Geozagrożeń może być zarejestrowany jako 
Pojazd Specjalny.

Pytanie 2:

Dotyczy: II. Minimalne wymagania techniczne 11.
Drzwi tylne skrzydłowe, nieprzeszklone, ze zwiększonym kątem otwarcia: 210-270 stopni str. 14 
Czy Zamawiający dopuści kąt otwarcia drzwi 180 stopni?

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z kątem otwarcia drzwi tylnych 180 stopni. Wymagane są drzwi tylne 
skrzydłowe, nieprzeszklone lub przeszklone (max. przepuszczalność światła 5%), ze zwiększonym kątem otwarcia: 210-270 
stopni.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści kolor czerwony?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu w kolorze czerwonym.



Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści tylne drzwi pojazdu przeszklone?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza tylne drzwi pojazdu przeszklone (max. przepuszczalność światła 5%).

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zrezygnuje z hamulca ręcznego w wersji elektronicznej?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania pojazdu wyposażonego w hamulec postojowy sterowany elektronicznie.

Pytanie 6:

„Dodatkowe wyposażenie: 1. Wciągarka linowa ręczna. Zestaw w walizce (wciągarka linowa ręczna, zblocze 8T, dwie szekle 
3/4”, pas asekuracyjny min 8T, torba akcesoryjna) • siła uciągu: dopasowany wg wzoru: minimum 2,0 x DMC pojazdu • lina 
syntetyczna ze ślizgiem o długości minimum 30 [m]” Według wiedzy Wykonawcy nie ma na rynku dostępnych ręcznych 
wyciągarek, które spełniają wymagania SWZ. Czy Zamawiający dopuszcza w zamian wyciągarki ręcznej wyciągarkę 
elektryczną montowaną na stałe w zderzaku pojazdu?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wyciągarki elektrycznej zamontowanej na stałe w zderzaku pojazdu.
Zamawiający Zmienia wymagania dotyczące wyciągarki ręcznej na następujące: Zestaw (wciągarka linowa ręczna, zblocze 
min. 8T, dwie szekle 3/4”, pas asekuracyjny min. 8T, torba akcesoryjna) • siła uciągu: dopasowany wg wzoru: minimum 1,5 x 
DMC pojazdu • lina o długości minimum 20 [m].

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie: 

Opis przedmiotu zamówienia, Dodatkowe wyposażenie pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Wciągarka linowa ręczna. Zestaw w walizce (wciągarka linowa ręczna, zblocze 8T, dwie szekle 3/4”, pas 
asekuracyjny min 8T, torba akcesoryjna) 

• siła uciągu: dopasowany wg wzoru: minimum 1,5 x DMC pojazdu,
• lina o długości minimum 20 [m] 

Jednocześnie zmianie ulegają punkty 11, 12.2 oraz 12.3, SWZ, które otrzymują brzmienie:
 11. Termin związania ofertą

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 18.05.2023 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
(…)

 12.2. Termin składania ofert upływa w dniu 19.04.2023 r. o godz. 10:00
 12.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.04.2023 r. o godzinie 10:05.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.04.2023 r. 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Piotr Grochot


		2023-04-12T11:25:14+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




